

# **FAKTURASTATUS.DK ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2012**

---

**Allan Stenhøj Schmidt**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FAKTURASTATUS.DK ApS Edvard Thomsens Vej 17 2300 København S Telefonnummer: 21851357 CVR-nr: 31189764 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	K.B. Revision Kjeld F Møbjerg Nielsen Fasanvej 7 6230 Rødekro CVR-nr: 18194872

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører konsulenttydelser inden for Edb samt programudvikling af software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -9.956, anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer at beslutte en likvidation af selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

## Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		2.357	9.427
Eksterne omkostninger .....		-12.317	-59.583
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.960</b>	<b>-50.156</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.960</b>	<b>-50.156</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		4	11
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.956</b>	<b>-50.145</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.956</b>	<b>-50.145</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.956</b>	<b>-50.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.956	-50.145
<b>I alt</b> .....		<b>-9.956</b>	<b>-50.145</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.690	302
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.690</b>	<b>302</b>
Likvide beholdninger .....		33	527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.723</b>	<b>829</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.723</b>	<b>829</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-191.120	-181.164
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-66.120</b>	<b>-56.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		61.843	50.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.843</b>	<b>56.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.843</b>	<b>56.993</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.723</b>	<b>829</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2011	125000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125000</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-181164	0	-56164
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-9956	0	-9956
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-191120</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-66120</b></u>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at

årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende

godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. nov 2012.